上饶市人民政府办公室
关于转发上饶市住房和城乡建设局《上饶市城市危险

房屋安全排查整治工作实施方案》的通知

各县（市、区）人民政府，上饶经济技术开发区、三清山风景名

胜区、上饶高铁经济试验区管委会，市直相关单位：

为切实加强城市危险房屋安全管理，全面消除安全隐患，保

障人民群众生命财产安全，现将上饶市住房和城乡建设局《上饶

市城市危险房屋安全排查整治工作实施方案》（饶建发﹝2020﹞54

号）转发给你们，请按照文件要求压紧压实安全管理责任，对本

行政辖区内城市危险房屋全面做好排查整治工作，并于 2020 年 9

月 25 日前将排查整治工作相关资料报市城市危险房屋安全排查

整治工作领导小组办公室，联系人：余道福，15707063699。

附件：上饶市城市危险房屋安全排查整治工作实施方案

上饶市人民政府办公室

2020 年 9 月 7 日

上 饶 市 人 民 政 府 办 公 室